Vilhelmus de g. 2. et **C**onstitutio in hac sac. **quingentesimo quozda statutor**
Synodo congregat. **C**um in die **C**uma sicut in hac etiam in sac.
Synodo nunc in crastino **S**ancti **P**etrus primo patre merito facta sunt
felice recordatione **H**enrici et **W**altheri **A**reporum colomen quozda statuta edidit
cont. clericos sine coronis debet in capitulis et ad barbie no abrasio ac
in vestibus indecentibus incidentes **N**ec no **H**astaludia compulso excomco
salubria et iuri dno componantur ipse clericos ne talia deceto faciant ni
goro se prohibentia ad penarum censuram etiam ex **ag**gregatione multo
ediderit **Q**ue quidem statuta cum in d. ecc. ante mandatum in
obsequio **Q**uoque nos p. her a nro capto et a nonnullis placet me cuius
et dicitur quibus dicitur fuerit her statuta nimis purgencia et nichilo caposa
Incipit sumi ut ea mitigat at saltem quantum ad penas in eis ex
p. p. aliquantulum dignaretur **E**t quia in hac ipse quodammodo magis salua
consilia potuimus condescendum **I**psas penas ad m. in duplaci ad aliqua
modica tempa suspendentes **E**spanes eos quos hanc penarum formid. n.
mouat calcitruue saltem amor virtutis ad obediendum statuta hinc aliq.
talia comouet **S**alua tamen ipse statuta in suo robore duratur **Q**
uoque quia precedente tempore **C**onstitutio sumi **C**os modum nichilo in remissioe
hinc fecisse **C**um immo hanc statutorum intentionem p. clericos nros et
in pluribus amplius q. antea contemp. se **Q**uoque ad susp. tunc hinc
penarum in consilio h. renouam. a p. d. statuta ad omnes suos penas
put. edice fuerant omni modo p. p. m. obsequio **S**icut her in mandato p.
hoc confecto et tunc mihi publicato plen. continet **Q**uoque aut sicut ad
mam deuenit noticiam nonnulli canonici ecc. nras cuius et dicitur
fuerit ut dicitur et nos se menduac. et cotumac. fabulante **C**os ne de
hinc si in aliquibus eorum penae incidere ecc. subditos nros no late
Ex eorum qui in nos talia confingit menduacia ad decetiam eam in
honor. dicitur tendentia p. palare p. nros hinc ad n. in om. deduc. uel in
noticiam **Q**uoque publice p. ficon. et prestam. nos nequaquam her statuta inq. alla
tenus reuocasse **A**bsit enim q. hanc p. d. nras intentionem tam salubre
sup. iure naturali et dno p. p. sine ea rationabili que in ruocando her
statuta et no p. nec appar. subtilis inuenta ruocantur seu intende
rim. aliquantulum ruocare **Q**uoque ita omnibus nris subditis districte manda.
stentur her statuta in omni sua forma ad suos penas put. edice sue obf.
uent **E**t se sciant obsequio debet **I**mmo ad cautela demus statuta ca.
et p. om. obsequio **E**t her statuta ne possi frangi crassa ignorantia
at sup. p. aliquos de quo volentes tunc designat ad oculu demost.
nris sal. ipse quondam hinc quod **I**ncipit **I**n nro dno anno **H**enrici
de gra. 2. et **A**d p. p. uel va memoriam hinc consilia p. uisione a s. p. p. h.
etia a nris p. d. h. at a nob. sup. dita et honestate clericorum diuisa p.
p. mulgata statuta et **E**t sic sunt **E**xpedio enim ut ipse pena sumi
comiter quos facim. par. cominat. et coequat. et **Q**uoque item sedm. quod